
Информация о количестве вакантных мест для приема (перевода) обучающихся по реализуемым образовательным 

программам 

в 2025- 2026 уч.году 
 

 

 

Реализуемые образовательные 

программы 

Количество вакантных мест для приема (перевода) обучающихся 

за счет 

бюджетных 

ассигнований 

федерального 

бюджета 

за счет бюджетных 

ассигнований 

бюджетов субъектов 

Российской 

Федерации 

 

за счёт бюджетных 

ассигнований местных 

бюджетов 

за счет средств 

физических и 

(или) 

юридических лиц 

Основная образовательная 

программа 

дошкольного общего 

образования 

 

0 

 

27 

 

0 

 

0 

1 группа 0 3 0 0 

2 группа 0 14 0 0 

3 группа 0 7 0 0 

4 группа 0 3 0 0 

Основная образовательная 

программа 

начального общего 

образования 

 

0 

 

54 

 

0 

 

0 

1 классы 0 18 0 0 

2 классы 0 17 0 0 

3 классы 0 11 0 0 

4 классы 0 8 0 0 

Основная образовательная 

программа 

основного общего 

 

0 

 

47 

 

0 

 

0 



 

образования     

5 классы 0 14 0 0 

6 классы 0 4 0 0 

7 классы 0 15 0 0 

8 классы 0 4 0 0 

9 классы 0 10 0 0 

Основная образовательная 

программа 

среднего общего образования 

 

0 

 

3 

 

0 

 

0 

10 классы 0 0 0 0 

11 классы 0 3 0 0 

Дополнительная 

образовательная программа 
0 0 0 0 

Художественная 

направленность 
0 0 0 0 

Физкультурно-спортивная 

направленность 
0 0 0 0 

Туристско-краеведческая 

направленность 
0 0 0 0 

Социально-педагогическая 

направленность 
0 0 0 0 

естественнонаучная 

направленность 
0 0 0 0 

техническая направленность 0 0 0 0 

школа будущего 

первоклассника 
0 0 0 0 

 


